
Assumpte:  Relació  provisional  de  persones  admeses  i  excloses  del  procés de 
selecció mitjançant concurs de mèrits, per a la provisió de llocs de treball de personal 
funcionari corresponent al procés extraordinari d’estabilització i consolidació derivat 
de la llei 20/2021, de 28 de desembre: 2 places d’arquitecte/a superior i 1 plaça de 
delineant (exp. núm. 3434/2022)

És fa públic per a general coneixement que per decret de presidència núm. 994/2023, s’ha 
resolt el següent:

Per  acord  de  Ple  de  2  de  desembre  de  2022  es  van  aprovar  les  bases  comunes  i 
convocatòria  del  concurs  de  mèrits,  per  a  la  provisió  de  llocs  de  treball  de  personal 
funcionari corresponent al procés extraordinari d’estabilització i consolidació derivat de la 
llei 20/2021, de 28 de desembre. 

Les esmentades convocatòries han estat publicades al tauler electrònic de la Corporació, 
BOPLL núm. 236 de 12 de desembre de 2022 i rectificades en el BOPLL núm. 242 de 20 
de desembre de 2022, en el DOGC núm. 8813 de 15 de desembre de 2022 i en el BOE 
núm. 313 de 30 de desembre de 2022 i les esmentades bases han estat publicades al 
tauler  electrònic  de  la  Corporació  i  a  la  pàgina  web 
https://www.segria.cat/consell/convocatories-personal, 

Per decret de presidència núm. 409/2023, publicat al BOPLL núm. 140 de 19 de juliol de 
2023, es modifica el període de presentació d’instàncies de la convocatòria del concurs de 
mèrits pels llocs de treball d’arquitecte/a superior i delineant, quedant fixat a partir del 6 de 
novembre  i  finalitzant  l’1  de  desembre  de  2023  el  termini  per  a  la  presentació  de 
sol·licituds,

Les bases preveuen que finalitzat el termini de presentació de sol·licituds, la Presidència ha
de dictar una resolució en la qual declararà aprovada la llista d'admesos i exclosos.
L’esmentada resolució s’ha de publicar únicament al tauler d’anuncis disponible a través de
l’enllaç  https://ccsegria.eadministracio.cat/board i  a  la  pàgina  web  a  través  de  l’enllaç 
https://www.segria.cat/consell/convocatories-personal  d’aquesta corporació amb indicació 
de les causes d’exclusió, de si estan o no exempts/es de la prova de català, així com la 
composició del Tribunal en els termes previstos a les bases.

Efectuades les comprovacions oportunes i en exercici de les facultats que em confereix la 
referides a les bases, RESOLC:

Primer. Aprovar  la  relació  provisional  de  persones  admeses  i  excloses  del  procés  de 
selecció mitjançant concurs de mèrits, per a la provisió de llocs de treball de personal 
funcionari corresponent al procés extraordinari d’estabilització i consolidació derivat 
de la llei  20/2021, de 28 de desembre,  amb indicació de l’exempció o no de realitzar 
l'exercici de coneixement de llengua catalana:
 

Pàgina 1 de 3
Carrer del Canyeret, 12 - 25007 Lleida - Tel. 973 054 800 - Fax 973 054 810

presidencia@segria.cat - http://www.segria.cat 

C
od

i V
al

id
ac

ió
: G

55
SP

2H
AT

54
KN

49
57

X5
R

FQ
PA

D
 

Ve
rif

ic
ac

ió
: h

ttp
s:

//c
cs

eg
ria

.e
ad

m
in

is
tra

ci
o.

ca
t/ 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 1

 d
e 

3 

http://www.segria.cat/
mailto:presidencia@segria.cat
file://www.segria.cat/consell/convocatories-personal
file://ccsegria.eadministracio.cat/board
file://www.segria.cat/consell/convocatories-personal


Annex 2.1.- Concurs de mèrits personal funcionari. Categoria professional: Arquitecte 
superior

ASPIRANTS ADMESOS/ES

NIF/NIE Nom
Registre 
d'Entrada

Prova 
de català

***1108** ANA MIR FUERTES 2023-E-RE-1947 Exempt/a

***6832** CARLES GIMÉNEZ GIMÉNEZ 2023-E-RE-1974 Exempt/a

***4721** EDUARD ANTORN MONSENY 2023-E-RE-2009 Exempt/a

***8506** JOSEP BERGADA PUJADES 2023-E-RE-1973 Exempt/a

***0019** JAVIER SESÉ FUENTES 2023-E-RE-2010 Exempt/a

***1053** MARIA DEL MAR DIAÑEZ 
VILLABONA

2023-E-RE-2007 Exempt/a

***9433** MONICA PLANES ARENY 2023-E-RE-1989 Exempt/a

***8227** NEUS VALDELLOU BIFET 2023-E-RE-2008 Exempt/a

***4318** SARA GOMEZ RUFACH 2023-E-RE-1959 Exempt/a

***9261** SONIA URBINA SAMPEDRO 2023-E-RE-1960 Exempt/a

ASPIRANTS EXCLOSOS/ES
Cap

Annex 2.2.- Concurs de mèrits personal funcionari. Categoria professional: Delineant

ASPIRANTS ADMESOS/ES

NIF/NIE Nom
Registre 
d'Entrada

Prova 
de català

***9715** AIDA MERINO CORELLA 2023-E-RE-2016 Exempt/a

***8837** ALBERT MARTI SAMBOLA 2023-E-RE-1997 Exempt/a

***2394** FINA MORA MATGES 2023-E-RE-1999 Exempt/a

***0849** INMACULADA DOLIU MARGALEF 2023-E-RE-1954 Exempt/a

***8048** JOSEP ORIOL PORTA MIRET 2023-E-RE-1992 Exempt/a

***7594** MARINA MERÇE HUGUET 
DUAIGÜES

2023-E-RE-1942 Exempt/a

***2939** RICARDO VILALTA VIDAL 2023-E-RE-1998 Exempt/a

***9216** RUBEN DÍAZ PAREJA 2023-E-RE-1952 Exempt/a

***5543** SANDRA FIGUERAS COLEN 2023-E-RE-1934 Exempt/a

C
od

i V
al

id
ac

ió
: G

55
SP

2H
AT

54
KN

49
57

X5
R

FQ
PA

D
 

Ve
rif

ic
ac

ió
: h

ttp
s:

//c
cs

eg
ria

.e
ad

m
in

is
tra

ci
o.

ca
t/ 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 2

 d
e 

3 



ASPIRANTS EXCLOSOS/ES

NIF/NIE Nom Registre d'Entrada Motiu exclusió

***9637**
JORDI SIMÓN GUILLÉN 2023-E-RE-1967

No acredita titulació 
base 2.2.

***1108**
ANA MIR FUERTES 2023-E-RE-1948

No acredita titulació 
base 2.2.

Segon. Nomenar els membres del Tribunal qualificador, de conformitat amb les Bases: 

 Càrrec Titular Suplent
President/a Eva Forcat Escolà Josep Maria Rodes Cirera
Vocal Lluïsa Sanchez Garcia Ivette Sopena Coma
Vocal Enric Xavier Fort Castells Francesc Aran Guiu
Secretària Imma Sala Montón Pilar Pubill Aixut
 
Tercer.  Publicar  aquest  decret  al  tauler  d’anuncis  disponible  a 
https://ccsegria.eadministracio.cat/board i  a  la  pàgina  web  a  través  de  l’enllaç 
https://www.segria.cat/consell/convocatories-personal, fent constar el següent:

 - concedir un termini de 5 dies hàbils comptadors a partir de l’endemà de la publicació del 
llistat provisional d’admesos i exclosos per formular reclamacions i fer esmenes. En cas que 
no se’n presentin,  aquest llistat provisional esdevindrà definitiu sense necessitat d’ulterior 
acord ni publicació. 
- concedir un termini de 5 dies hàbils comptadors a partir de l’endemà de la publicació del 
nomenament  dels  membres del  Tribunal  a efectes de possibles  reclamacions,  als  quals 
resulta d’aplicació els articles 23 i 24 de la Llei 40/2015, d’1 d’octubre, de règim jurídic del 
sector públic a efectes d’abstenció i recusació.

Quart. Donar compte al Ple d’aquesta resolució en la propera sessió ordinària que tingui lloc 
per al seu coneixement.

Lleida, document signat electrònicament

Pàgina 3 de 3
Carrer del Canyeret, 12 - 25007 Lleida - Tel. 973 054 800 - Fax 973 054 810

presidencia@segria.cat - http://www.segria.cat 

C
od

i V
al

id
ac

ió
: G

55
SP

2H
AT

54
KN

49
57

X5
R

FQ
PA

D
 

Ve
rif

ic
ac

ió
: h

ttp
s:

//c
cs

eg
ria

.e
ad

m
in

is
tra

ci
o.

ca
t/ 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 3

 d
e 

3 

http://www.segria.cat/
mailto:presidencia@segria.cat
file://www.segria.cat/consell/convocatories-personal
file://ccsegria.eadministracio.cat/board

		esPublico Gestiona - Consell Comarcal del Segrià
	2023-12-22T11:42:09+0100
	Lleida
	DAVID MASOT FLORENSA - 43733841P (FIRMA)
	Ho accepto




